
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente              

DETERMINAZIONE

Oggetto:

AVVISO DI MOBILITÀ VOLONTARIA ESTERNA COMPARTIMENTALE E 
INTERCOMPARTIMENTALE, REGIONALE E INTERREGIONALE PER TITOLI E 
COLLOQUIO A N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO DI ANATOMIA PATOLOGICA: 
PRESA D’ATTO DI RINUNCIA CANDIDATO



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente              

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Piana Gaia
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente              

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che:
 con deliberazione n. 40 del 20/01/2025 è stato indetto pubblico avviso di mobilità 

volontaria esterna regionale e interregionale, compartimentale e intercompartimentale, 
per titoli e colloquio, ai sensi del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i, per la copertura di un posto 
vacante di Dirigente Medico di Anatomia Patologica, pubblicato sul sito internet 
istituzionale e all’Albo dell’ASL VCO per trenta giorni, con termine di scadenza per la 
presentazione delle domande di partecipazione il 20/02/2025;

 con deliberazione n. 189 del 24/02/2025 sono stati ammessi a partecipare al suddetto 
pubblico avviso di mobilità i candidati, Dott.ssa Manuela BIMBATTI (n. 26/10/1974) e 
la Dott.ssa Filomena FLORA (n. 05/03/1959), ed è stata altresì nominata la relativa 
commissione esaminatrice;

 in data 28/03/2025 l’apposita commissione ha valutato i titoli e ha espletato il colloquio 
previsto, elaborando la relativa graduatoria di merito, che risulta essere la seguente:

1° FLORA Filomena p. 89,165/100
2° BIMBATTI Manuela p. 88,998/100

 con deliberazione n. 323 del 02/04/2025 si è provveduto all’approvazione della 
graduatoria in questione e ad accogliere entrambe le istanze di mobilità, a seguito della 
disponibilità di un ulteriore posto vacante per cessazione di un Dirigente Medico di 
Anatomia Patologica; 

 con nota prot. n. 35120 del 23/05/2025 la Dott.ssa FLORA Filomena ha formalmente 
rinunciato alla mobilità in questione; 

Preso atto pertanto della rinuncia sopra citata;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

Di prendere atto della rinuncia alla assunzione per mobilità volontaria esterna della 
Dott.ssa Filomena FLORA (05/03/1959), di cui alla deliberazione n. 323 del 02/04/2025.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2025-05-29T09:25:33+0000
	Claudia Sala




